
Nr. 6980
12 april

2012

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 3 april 

2012, nr. KO/2012/4963, tot opname in het register buitenlandse 

kinderopvang

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 1.48 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

Besluit:

Artikel 1 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid maakt op grond van artikel 1.48, vierde lid, van de 
Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen opneming in en verwijdering uit het register 
buitenlandse kinderopvang bekend in de Staatscourant. Ten opzichte van het register buitenlandse 
kinderopvang, zoals gepubliceerd in de Staatscourant 2011, nr. 23480, zijn de in de bijlage opgenomen 
kinderopvangvoorzieningen toegevoegd aan het register buitenlandse kinderopvang.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van het moment van publicatie van dit besluit in de Staatscou-
rant.

Dit besluit zal met toelichting en de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier.
Directeur Kinderopvang.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 6980 12 april 2012



BIJLAGE 

De onderstaande kinderopvangvoorzieningen zijn in de periode van 15 december 2011 t/m 30 maart 
2012 opgenomen in het register buitenlandse kinderopvang. 

Registratie-nummer Land Gegevens

Nr. Duitsland Gegevens

D 151. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Mohorn
Adres Schulberg 15
Postcode 01723
Plaats van vestiging Mohorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 28 augustus 2007

D 152. Naam opvanglocatie Kath. Kindertagesstätte St. Marien
Adres Prinzenweg 2
Postcode 49844
Plaats van vestiging Bawinkel
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2011

Nr. Frankrijk Gegevens

F 15. Naam opvanglocatie Mademoiselle Sylvie Invernon
Adres 156 Impasse des Coccinelles
Postcode 83560
Plaats van vestiging Vinon-sur-Verdon
Land Frankrijk
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 12 december 2011–6 maart 2016

F 16. Naam opvanglocatie Ermitage
Adres 24 Avenue Eglé
Postcode 78600
Plaats van vestiging Maisons-Laffitte
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2011

F 17. Naam opvanglocatie Mademoiselle Melvice Ntamark
Adres 23 Rue de Meyrin
Postcode 01210
Plaats van vestiging Ferney Voltaire
Land Frankrijk
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 24 januari 2012 t/m 27 april 2014

Nr. Italië Gegevens

It 5. Naam opvanglocatie Kindergarten
Adres Via San Gallo 105
Postcode 50129
Plaats van vestiging Florence
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 december 2011

It 6. Naam opvanglocatie Asilo Nido Comunale la Nuvoletta
Adres Piano di Pieve
Postcode 55032
Plaats van vestiging Castelnuovo di Garfagnana
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 september 2011

Nr. Polen Gegevens

Pol 3. Naam opvanglocatie Przedszkole nr. 1
Adres Jana Kilinskiego 9
Postcode 56-400
Plaats van vestiging Olesnica
Land Polen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 3 december 2011

Nr. Spanje Gegevens

S 6. Naam opvanglocatie El Trenet Tu Tu
Adres Carrer Rocacrespa 7-9
Postcode 08880

2 Staatscourant 2012 nr. 6980 12 april 2012



Registratie-nummer Land Gegevens

Plaats van vestiging Cubelles
Land Spanje
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2010

Nr. Verenigd Koninkrijk Gegevens

VK 32. Naam opvanglocatie Woodentots Nursery
Adres HMS Collingwood, Newgate Lane
Postcode PO14 1AS
Plaats van vestiging Fareham, Hampshire
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 maart 2012

VK 33. Naam opvanglocatie Little People of Fulham
Adres 250a Lillie Road
Postcode SW6 7PX
Plaats van vestiging London
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 maart 2012

Nr. Zwitserland Gegevens

Z 11. Naam opvanglocatie International School Childcare Centre
Adres Rheinweg 1C
Postcode 8212
Plaats van vestiging Neuhausen am Rheinfall
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 20 februari 2012

Nr. Slovenië Gegevens

Sl 2. Naam opvanglocatie Ecole Française de Ljubljana
Adres Ulica Dušana Kraigherja 2
Postcode 1000
Plaats van vestiging Ljubljana
Land Slovenië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 29 februari 2012

3 Staatscourant 2012 nr. 6980 12 april 2012



TOELICHTING 

Op grond van artikel 1.48, vierde lid van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen 
maakt de minister opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang bekend in 
de Staatscourant. De laatste keer dat opneming in en verwijdering uit het register gepubliceerd is 
geweest in de Staatscourant, was in de Staatscourant 2011, nr. 23480. Toen is aangegeven dat 
periodiek mededeling zal worden gedaan van opneming in en verwijdering uit het register buiten-
landse kinderopvang in de Staatscourant en dat een actuele versie van het register buitenlandse 
kinderopvang te vinden is op www.rijksoverheid.nl/kinderopvang. Het register wordt maandelijks 
vernieuwd op de website van de rijksoverheid en 1 keer per kwartaal gepubliceerd in de Staatscou-
rant.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier,
Directeur Kinderopvang.

4 Staatscourant 2012 nr. 6980 12 april 2012


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 3 april 2012, nr. KO/2012/4963, tot opname in het register buitenlandse kinderopvang
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	BIJLAGE 
	TOELICHTING 


